ços de decoração e infraestrutura no espaço onde será realizada a Sessão Solene do Título 
Cidadão Conquistense 2020. 

Local da Sessão Solene: Câmara Municipal de Vitória da Conquista

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica 

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 23 de novembro de 2020 a 18 de dezembro de 2020.
PROCESSO LICITATÓRIO 019/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2020.

LUCIANO GOMES LISBOA

[...]

ços de estrutura, iluminação e equipamentos de sonorização no espaço onde será realizada a 
Sessão Solene do Título Cidadão Conquistense 2020. 

Local da Sessão Solene: Câmara Municipal de Vitória da Conquista

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica 

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 23 de novembro de 2020 a 18 de dezembro de 2020.
PROCESSO LICITATÓRIO 020/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2020.

LUCIANO GOMES LISBOA

[...]

de serviços de decoração e infraestrutura no espaço onde será realizada a Sessão 
Solene do Título Cidadão Conquistense 2020. 

Local da Sessão Solene: Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Favorecido:  FREITAS & COSTA LTDA
CNPJ: 34.003.509/0001-00
Valor Total: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 

Jurídica 
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2020.

Ana Paula Almeida Rocha
Presidente da Comissão Permanente

[...]

serviços de estrutura, iluminação e equipamentos de sonorização no espaço onde será 
realizada a Sessão Solene do Título Cidadão Conquistense 2020. 

Local da Sessão Solene: Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Favorecido:  ITAMAR FRANCISCO ROCHA
CNPJ: 02.887.729/0001-57
Valor Total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 

Jurídica 
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2020.

Ana Paula Almeida Rocha
Presidente da Comissão Permanente